

แบบสรุปการประเมินราคางานเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

ส่วนราชการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน

เสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง

เส้นบ้านนายมนตรี บ้านฝายแดง หมู่ที่ 7 ตำบลกุดแห่

ก่อสร้างจำนวน 1 แห่ง

อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู ระยะทางดำเนินการ 0.200 กิโลเมตร

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	257,906.00	1.3607	350,932.69	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0%
2	งานป้ายโครงการระหว่างดำเนินการ	2,263.14	1.3607	3,079.45	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% พื้นที่ ปกติ
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์ดำเนินการแล้วเสร็จ	1,499.45	1.3607	2,040.30	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			356,052.44	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			356,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน

0.200

กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ

1,780,000.00

บาท (รวมสะพาน / ท่อลอดเหลี่ยม คสล.(ถ้ามี))

ผู้ประมาณราคา

(นายฤทธิไกร พรหมมาลา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายกฤษฎิพงษ์ สุปိုင်)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายสังวาลย์ เลิศสงคราม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่